
UCHWAŁA NR 167/1003/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz  
§ 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXVII/288/22 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
31 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 r. Zarząd 
Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 43 118,00 zł, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 118 375 853,02 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 106 251 259,61 zł, jak w załączniku nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 43 118,00 zł, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 129 792 557,54 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 97 664 530,95 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0C14C2-61D0-4E02-ADE8-71D1A8BDF8FD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 167/1003/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 41 692 699,68 43 118,00 41 735 817,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 706 652,82 43 118,00 1 749 770,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 242 937,39 43 118,00 1 286 055,39

Własne 1 242 937,39 43 118,00 1 286 055,39

Razem: 118 332 735,02 43 118,00 118 375 853,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0C14C2-61D0-4E02-ADE8-71D1A8BDF8FD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 167/1003/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 158 256,82 0,00 4 158 256,82

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 158 256,82 0,00 4 158 256,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 779,71 -4,50 5 775,21

Zlecone 5 779,71 -4,50 5 775,21

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 692,99 4,50 697,49

Zlecone 692,99 4,50 697,49

710 Działalność usługowa 2 072 588,72 0,00 2 072 588,72

71095 Pozostała działalność 789 286,72 0,00 789 286,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 590,35 -190,59 91 399,76

Własne 91 590,35 -190,59 91 399,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 537,73 190,59 3 728,32

Własne 3 537,73 190,59 3 728,32

750 Administracja publiczna 9 889 193,52 0,00 9 889 193,52

75011 Urzędy wojewódzkie 227 131,00 0,00 227 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 843,29 196,34 198 039,63

Zlecone 197 843,29 196,34 198 039,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 503,01 -196,34 26 306,67

Zlecone 26 503,01 -196,34 26 306,67

75020 Starostwa powiatowe 7 887 597,96 0,00 7 887 597,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 218 778,51 -3 565,00 5 215 213,51

Własne 5 218 778,51 -3 565,00 5 215 213,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896 285,91 3 500,00 899 785,91

Własne 896 285,91 3 500,00 899 785,91

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 645,39 65,00 13 710,39

Własne 13 645,39 65,00 13 710,39

801 Oświata i wychowanie 37 053 351,23 43 118,00 37 096 469,23

80195 Pozostała działalność 448 011,24 43 118,00 491 129,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

116 066,82 23 772,76 139 839,58

Własne 116 066,82 23 772,76 139 839,58

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 032,00 833,57 2 865,57

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0C14C2-61D0-4E02-ADE8-71D1A8BDF8FD. Podpisany Strona 1



Własne 2 032,00 833,57 2 865,57

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

39 371,00 5 134,41 44 505,41

Własne 39 371,00 5 134,41 44 505,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

45 909,82 8 415,44 54 325,26

Własne 45 909,82 8 415,44 54 325,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 776,60 2 417,31 18 193,91

Własne 15 776,60 2 417,31 18 193,91

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 858,00 2 544,51 11 402,51

Własne 8 858,00 2 544,51 11 402,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 625 223,99 0,00 3 625 223,99

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 360 716,10 0,00 360 716,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 673,29 -1 989,89 197 683,40

Zlecone 199 673,29 -1 989,89 197 683,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 013,79 1 984,99 32 998,78

Zlecone 31 013,79 1 984,99 32 998,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 948,48 4,90 953,38

Zlecone 948,48 4,90 953,38

Razem: 129 749 439,54 43 118,00 129 792 557,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0C14C2-61D0-4E02-ADE8-71D1A8BDF8FD. Podpisany Strona 2



0,00

758 1 287 188,28

1 287 188,28

1 132,89

1 286 055,39

754 1 014 766,94

1 014 766,94

22 492,96

906 380,00

69 500,00

2 600,00

13 793,98

1 014 766,94

801 271 132,24

271 132,24

139 839,58

2 865,57

44 505,41

54 325,26

18 193,91

11 402,51

Strona 1 z 2

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4840

Hononaria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zadanie

Zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia 

zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów niezbędnych do zapewnienia podstawowych 

potrzeb bytowych obywateli Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

75421 Zarządzanie kryzysowe

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Wydatki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 167/1003/22 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.

Stan środków obrotowych na początek roku

Dochody

Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0C14C2-61D0-4E02-ADE8-71D1A8BDF8FD. Podpisany Strona 1



271 132,24

853 1 289,10

1 289,10

223,00

994,10

72,00

1 289,10

0,00

Strona 2 z 2

Stan środków obrotowych na koniec roku

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4840

Hononaria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zadanie

Realizacja zadań przez powiatowe zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Zadanie

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0C14C2-61D0-4E02-ADE8-71D1A8BDF8FD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów: 

- zwiększenie o kwotę 43 118,00 zł z tytułu otrzymania środków z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy. 

Ogółem plan dochodów zwiększa się o kwotę 43 118,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków: 

- zwiększenie o kwotę 43 118,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy; 

- przesunięcia pomiędzy paragrafami w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

Ogółem plan wydatków zwiększa się o kwotę 43 118,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0C14C2-61D0-4E02-ADE8-71D1A8BDF8FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022
	Uzasadnienie



